
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/298 Býšť - hranice kraje, km 9,700-14,420 vč. dešťové a 
splaškové kanalizace v obci Býšť 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 15.5.2020 odesláním Oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 15.06. 2020 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 11.06.2020 v 08:41:11 hod. následující dotazy, na 
které podává následující vysvětlení. 

„Dotaz: SO 191 - Definitivní dopravní značení - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu – položka č. 767973 Pachové ohradníky: 
1.) Na trhu existuje velké množství typů ohradníků a druhů repelentů s rozdílným rozsahem a délkou účinnosti. Žádáme o upřesnění typu 
ohradníku. Dále žádáme o upřesnění repelentu, který se na ohradník nanáší. 

2.) Ohradník se umisťuje na nosný podklad jako chomáč pěnové vaty, ale nosný podklad není v ZD definován. Žádáme o vysvětlení, na 
jaký podklad se má ohradník umístit, a v jaké vzdálenosti od sebe se pachové ohradníky rozmístí?“. 

 

Odpověď:  

ad 1) Životnost pachového ohradníku – části pěny – se požaduje min. 5 let. Životnost pachového koncentrátu 
se požaduje min. 12 týdnů. Zhotovitelem bude provedena 1x aplikace. 

ad 2) Návrh pachového ohradníku bude v souladu s TP 130, čl. 4. Jako nosný podklad se uvažují pařezy, 
kmeny stromů, větve, kůly, tj. přírodní podklady. Vzdálenost se požaduje max. 5 m. 

 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 11.06.2020 v 15:20:28 hod. následující dotaz, na 
který podává následující vysvětlení. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


 

 

Odpověď: Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje upravený výkaz výměr. V soupisu prací bylo 
žebrované potrubí UR2 PP SN 10 DN 250 a DN 300 nahrazeno takto: Kanalizační gravitační potrubí pro 
splaškovou a dešťovou kanalizaci bude z potrubí s dutým žebrem,  kruhová tuhost SN 12 DN 250 a DN 300, 
korugovaná konstrukce (duté žebro v řezu stěny) s masivním profilovaným těsněním.    

 

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje soubor: 1-20 - Býšť [zadání].xls 

S ohledem na shora povahu uvedených odpovědí zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová 
lhůta končí dne 19.6.2020 ve 23.59 hod. 

 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 


		2020-06-15T17:43:32+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




